
Lehrpersonen Primarschule Erlen

Aebersold Stefanie IF stefanie.aebersold@schulen.steffisburg.ch

Bähler Bettina bettina.baehler@schulen.steffisburg.ch

Bally Manuela manuela.bally@schulen.steffisburg.ch

Borel Michèle IF michele.borel@schulen.steffisburg.ch

Gnägi Annina IF annina.gnaegi@schulen.steffisburg.ch

Gyger Marianne marianne.gyger@schulen.steffisburg.ch

Huber Andrea andrea.huber@schulen.steffisburg.ch

Klein Annelies annelies.klein@schulen.steffisburg.ch

Kostezer-Saladin Chiara chiara.kostezer@schulen.steffisburg.ch

Lauber Petschen Barbara barbara.lauber@schulen.steffisburg.ch

Maracine Daniel daniel.maracine@schulen.steffisburg.ch

Marti Fankhauser Katrin katrin.marti@schulen.steffisburg.ch

Müller Eva eva.mueller@schulen.steffisburg.ch

Münger Sandra sandra.muenger@schulen.steffisburg.ch

Rohrbach-Schranz Fabienne fabienne.rohrbach@schulen.steffisburg.ch

Schmid Annemarie IF annemarie.schmid@schulen.steffisburg.ch

van Egmond Rahel rahel.vanegmond@schulen.steffisburg.ch

Wegmüller Ariane ariane.wegmueller@schulen.steffisburg.ch

Wiedmer Salomé IF salome.wiedmer@schulen.steffisburg.ch
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